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Löffel Glück
Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,40 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                 

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                   

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesuppe                                   

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Classic                    

Line

CARBONARA                   

Spaghetti                          

Kräuter-Sahnesauce           

Speck & Hartkäse                

4,60 € 6,30 €

HÜHNERFRIKASSEE                  

Champignons & Spargel               

Karotten& Erbsen                             

Langkornreis          

4,60 € 6,30 €

SCHWEINEBRATEN                      

vom Nacken                            

Biersauce                                         

Sauerkraut                                                          

Kartoffelklöße

4,60 € 6,30 €

GESCHNETZELTES                         

vom Schwein                               

"Zürcher Art"                       

Brokkolimixgemüse             

Kartoffelgebäck           

4,60 € 6,30 €

PUTENGYROS                                

Weißkrautsalat                            

Tzatzikidip & Zwiebeln                               

Tomatenreis

4,60 € 6,30 €

Action                 

Line 

CORDON BLEU                   

vom Hähnchen                

Gouda & Putenschinken                  

Rahmkohlrabi                   

Salzkartoffel

7,00 € 9,80 €

RAHMSCHNITZEL                          

vom Schwein                               

paniert & gebacken                      

Käsespätzle & Zwiebeln           

Preiselbeeren             

7,00 € 9,80 €

HONEY CHICKEN BOWL              

mit Krautsalaten                           

Kokos-Reis mariniert                   

Honig-Sriracha-Mayo                    

Gurken-Crinkl 

7,00 € 9,80 €

OFENFRIKADELLEN                     

vom Lamm                             

Paprika-Gurkensalat                   

Hirtenkäse & Peperonie                 

Kartoffelgratin & Dip                   

7,00 € 9,80 €

SEELACHSFILET                            

mehliert & gebraten                                                                            

Senfrahmsauce                          

Romanescogemüse                             

Rioninudeln

7,00 € 9,80 €

Veggie                  

Line 

MOUSSAKA vegetarisch              

"Griechischer Auflauf"                              

Blattsalate                          

Tzatzikidip

4,50 € 6,10 €

SALAT CAPRESE                            

Blattsalat & Dressing                         

marinierter Pasta                          

Tomaten & Mozzarella

4,50 € 6,10 €

KICHERERBSENPFANNE                

Spinat & Zucchini                     

Tomaten & Zwiebeln                    

Joghurt-Minze-Dip

4,50 € 6,10 €

A LA ALLORA                           

"STELLA"                                                

Rigatoni Nudeln                           

Tomatensauce                              

Aubergine & Brösel

4,50 € 6,10 €

WALDPILZRAGOUT                 

gebratene Schupfnudeln             

frische Kräuter                            

geriebener Käsemix

4,50 € 6,10 €

Beilage                 Gemüsereis 1,40 € 1,80 € Dampfkartoffeln 1,40 € 1,80 € Kartoffelstampf 1,40 € 1,80 € Gemüsereis 1,40 € 1,80 € Kartoffelsalat 1,40 € 1,80 €

Gemüse           Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 € Tagesgemüse 1,40 € 1,80 €

Salate

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                 

der Saison mit Dressings           

Beilagensalat                             

Kleiner Salat                             

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                

der Saison mit Dressings          

Beilagensalat                               

Kleiner Salat                               

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Knackig frische Salate                

der Saison mit Dressings          

Beilagensalat                               

Kleiner Salat                               

Großer Salatteller

                    

1,40 €  

1,90 €  

3,65 €

                    

1,80 €  

2,65 €  

5,00 €

Dessert
Tagesdessert                         

siehe Aushang
0,00 € 0,00 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                         

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

Tagesdessert                           

siehe Aushang
1,40 € 1,80 €

01.09. - 05.09.2025

Änderungen vorbehalten  Preisangaben inkl. gesetzl. MwSt. Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang im BetriebsrestaurantWir verwenden jodiertes Speisesalz


